
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육홍보과
정책: 유아 · 초중등교육복지 확충
단위: 학교급식 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교육홍보과 13,894,919 8,832,862 5,062,057

국            791,000

시          3,143,717

구          9,960,202

유아 · 초중등교육복지 확충 8,132,347 6,420,330 1,712,017

시          2,988,997

구          5,143,350

학교급식 운영 지원 5,230,747 3,821,930 1,408,817

시          2,988,997

구          2,241,750

학교 무상급식비 지원 5,230,747 3,821,930 1,408,817

시          2,988,997

구          2,241,750

308 자치단체등이전 5,230,747 3,821,930 1,408,817

시          2,988,997

구          2,241,750

06 교육기관에대한보조금 5,230,747 3,821,930 1,408,817

  ○학교무상급식비지원             5,230,747  5,230,746,360원

시          2,988,997

구          2,241,750

교육프로그램 지원 10,350 0 10,350

교육프로그램 개발운영 10,350 0 10,350

201 일반운영비 9,350 0 9,350

01 사무관리비 7,350 0 7,350

  ○영어교육콘텐츠 구매                 6,600

  ○상장 제작비                   750

  6,600,000원

  15,000원*50명

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○사회초년생을 위한 강좌개최                 2,000  2,000,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○지역교육사업 시책업무추진비                 1,000  1,000,000원

교육기관 경비 지원 2,291,250 1,908,400 382,850

교육경비보조금 지원 2,156,250 1,803,400 352,850

201 일반운영비 4,250 1,400 2,850

01 사무관리비 2,840 1,400 1,440

  ○교육경비심의위원회 운영수당
                  840

  ○교육경비지원관련 설명회 책자,교육교재 등
    제작                 2,000

      70,000원*6명*2회

      10,000원*200부

03 행사운영비 1,410 0 1,410

  ○강사료(사서 및 상담사 역량 강화를 위한 보
    수교육)                 1,200      200,000원*3명*2회
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부서: 교육홍보과
정책: 유아 · 초중등교육복지 확충
단위: 교육기관 경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○현판제작                   210  70,000원*3회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○교육지원업무 시책추진비                 2,000  2,000,000원

308 자치단체등이전 2,150,000 1,800,000 350,000

06 교육기관에대한보조금 2,150,000 1,800,000 350,000

  ○교육경비             2,150,000  2,150,000,000원

사립유치원교사 지원 135,000 105,000 30,000

308 자치단체등이전 135,000 105,000 30,000

06 교육기관에대한보조금 135,000 105,000 30,000

  ○사립유치원교사 연구활동비
              135,000      50,000원*225명*12월

초등 방과후 지원 300,000 390,000 △90,000

초등 방과후 영어체험센터 설치 지원 300,000 390,000 △90,000

308 자치단체등이전 300,000 390,000 △90,000

06 교육기관에대한보조금 300,000 390,000 △90,000

  ○영어체험교실운영비 지원
              300,000      30,000,000원*10개교

초.중등 교육복지 지원 300,000 300,000 0

교육복지우선지원사업 300,000 300,000 0

403 자치단체등자본이전 300,000 300,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 300,000 0

  ○교육복지우선지원사업 대응투자
              300,000      300,000,000원

주민자치 기반강화 246,207 320,497 △74,290

시             77,720

구            168,487

주민자치활동가 역량강화 13,942 15,372 △1,430

주민자치위원 자치역량 강화 교육 3,996 3,196 800

201 일반운영비 3,996 3,196 800

01 사무관리비 900 900 0

  ○홍보물 제작                   900  1,500원*300부*2회

03 행사운영비 3,096 2,296 800

  ○주민자치 역량강화 교육                 2,896

    ο강사비                   560

    ο강의 원고료                   196

    ο교재비                 2,000

    ο현수막                   140

  ○강의 준비물품                   200

  280,000원*2회

  98,000원*2회

  10,000원*200명

  70,000원*2회

  100,000원*2식
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부서: 교육홍보과
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치활동가 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자치(우리센터)경연대회 7,500 7,000 500

307 민간이전 7,500 7,000 500

02 민간경상보조 7,500 7,000 500

  ○ 주민자치센터 동아리 경연대회 개최 지원
                7,500      7,500,000원

주민자치 세미나 개최 2,446 5,176 △2,730

201 일반운영비 1,536 2,126 △590

03 행사운영비 1,536 2,126 △590

  ○세미나 준비물 구입                   200

  ○교재제작                 1,000

  ○강의원고료(2시간)                   196

  ○현수막 제작                   140

  200,000원*1식

  20,000원*50부

  98,000원*2명

  70,000원*2개

301 일반보상금 910 3,050 △2,140

10 행사실비보상금 910 3,050 △2,140

  ○강사료                   560

  ○식비                   350

  280,000원*2명

  7,000원*50명

주민자치센터 활성화 232,265 305,125 △72,860

시             77,720

구            154,545

전국주민자치박람회 참가 및 견학 6,650 5,450 1,200

201 일반운영비 1,660 460 1,200

03 행사운영비 1,660 460 1,200

  ○현수막제작                    70

  ○일반운영비                   300

  ○참가자보험료                    90

  ○차량임차료                 1,200

  70,000원*1식

  300,000원

  2,000원*45명

  600,000원*2일

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○시책업무추진비                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 2,490 2,490 0

10 행사실비보상금 2,490 2,490 0

  ○견학식대                 1,800

  ○숙박료                   690

  20,000원*45명*2일

  30,000원*1박*23실

주민자치센터 운영요원 인건비 55,440 40,200 15,240

시             27,720

구             27,720

301 일반보상금 55,440 40,200 15,240

시             27,720

구             27,720

12 기타보상금 55,440 40,200 15,240
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부서: 교육홍보과
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               55,440      55,440,000원

시             27,720

구             27,720

주민자치센터 운영평가 9,575 8,475 1,100

201 일반운영비 275 275 0

01 사무관리비 275 275 0

  ○우수주민자치센터 표창                    75

  ○ 심사수당                   200

  15,000원*5개

  100,000원*2명

301 일반보상금 9,300 8,200 1,100

10 행사실비보상금 5,900 5,900 0

  ○주민자치센터 우수기관 비교 견학                 1,400

    ο보험료                    50

    ο견학실비                   750

    ο임차료                   600

  ○평가 우수기관 강사수당                 4,500

    ο종합 최우수                 1,500

    ο종합 우수                 2,000

    ο종합 장려                 1,000

  2,000원*25명

  30,000원*25명

  600,000원*1대

  1,500,000원*1개소

  1,000,000원*2개소

  500,000원*2개소

12 기타보상금 3,400 2,300 1,100

  ○주민자치센터 운영평가                 3,400

    ο종합 최우수                 1,000

    ο종합 우수                 1,400

    ο종합 장려                 1,000

  1,000,000원*1개소

  700,000원*2개소

  500,000원*2개소

유공주민자치위원 표창 600 0 600

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

  ○표창장 제작                   600  15,000원*40명

북카페 조성사업 50,000 145,000 △95,000

시             50,000

401 시설비및부대비 40,000 43,359 △3,359

시             40,000

01 시설비 40,000 43,359 △3,359

  ○북카페 조성 리모델링                40,000  40,000,000원

시             40,000

405 자산취득비 10,000 101,641 △91,641

시             10,000

01 자산및물품취득비 10,000 52,641 △42,641

  ○서가 및 책상 등 구입                10,000  10,000,000원

시             10,000

동 지역화합행사 92,000 92,000 0
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부서: 교육홍보과
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 92,000 92,000 0

04 민간행사보조 92,000 92,000 0

  ○동 지역화합 행사 지원                92,000  92,000,000원

청소년 프로그램 활성화 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

02 민간경상보조 9,000 0 9,000

  ○청소년프로그램 활성화 지원
                9,000      3,000,000원*3개소

주민자치센터 특성화 프로그램 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상보조 9,000 9,000 0

  ○주민자치센터 특화프로그램 지원
                9,000      3,000,000원*3개소

평생학습 명문도시 건설 333,014 297,018 35,996

평생학습 네트워크 지원 83,794 110,298 △26,504

나눔터 운영 19,944 19,192 752

201 일반운영비 7,200 6,400 800

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○일반수용비                 1,200  100,000원*12월

03 행사운영비 6,000 5,200 800

  ○오프닝데이 운영                 6,000

    ο강사료                 1,200

    ο홍보물                 3,000

    ο재료비                 1,800

  200,000원*6회

  2,000원*1,500부

  300,000원*6회

301 일반보상금 12,744 12,792 △48

12 기타보상금 12,744 12,792 △48

  ○평생학습나눔터 자원봉사자 보상금
               12,672

  ○오프닝데이 자원봉사 보상금
                   72

      12,000원*4명*22일*12월

      12,000원*1명*6회

워크숍 개최 7,580 5,156 2,424

201 일반운영비 4,880 2,956 1,924

03 행사운영비 4,880 2,956 1,924

  ○워크숍 준비물 구입                   300

  ○참가자 보험료                   120

  ○행사장사용료                 1,200

  ○교재제작                 1,000

  ○강의원고료(2시간)                   200

  ○현판제작                   160

  ○강사료                   900

  300,000원*1식

  3,000원*40명

  600,000원*2회

  20,000원*50부

  100,000원*2명

  80,000원*2개

  300,000원*3명
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부서: 교육홍보과
정책: 평생학습 명문도시 건설
단위: 평생학습 네트워크 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○차량임대                 1,000  1,000,000원*1대

301 일반보상금 2,700 2,200 500

10 행사실비보상금 2,700 2,200 500

  ○식비                 1,600

  ○숙박비                 1,100

  20,000원*40명*2일

  110,000원*1박*10실

평생학습협의회 등 개최 8,280 8,280 0

201 일반운영비 5,780 5,780 0

01 사무관리비 3,780 3,780 0

  ○평생학습협의회 위촉장 제작                   180

  ○평생학습도시유공자 상패제작                   240

  ○평생학습협의회 회의참석수당
                3,360

  15,000원*12명

  80,000원*3개

      70,000원*12명*4회

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○평생학습도시 협의회 회비                 2,000  2,000,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○평생학습 관련 업무추진비                 2,500  2,500,000원

소식지 발간 11,400 12,840 △1,440

201 일반운영비 10,000 12,000 △2,000

01 사무관리비 10,000 12,000 △2,000

  ○소식지발간                10,000  2,000원*2회*2,500부

301 일반보상금 1,400 840 560

12 기타보상금 1,400 840 560

  ○원고료                 1,400  3,500원*20매*10명*2회

평생학습 홍보 6,500 6,500 0

201 일반운영비 6,500 6,500 0

01 사무관리비 6,500 6,500 0

  ○홍보물 제작                 1,500

  ○성과집 제작                 5,000

  1,500원*1,000부

  10,000원*500부

평생학습축제 참가 28,000 56,240 △28,240

201 일반운영비 18,000 38,000 △20,000

03 행사운영비 18,000 38,000 △20,000

  ○전국평생학습축제 홍보물 제작
                4,000

  ○전국평생학습축제 전시품 제작
                8,000

  ○인천평생학습축제 전시품 제작
                6,000

      4,000원*1,000부

      8,000,000원*1식

      6,000,000원*1식

307 민간이전 10,000 16,000 △6,000

02 민간경상보조 10,000 16,000 △6,000
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부서: 교육홍보과
정책: 평생학습 명문도시 건설
단위: 평생학습 네트워크 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전국평생학습축제 참가지원
                6,000

  ○인천지역평생학습축제 참가지원
                4,000

      3,000,000원*2개기관

      2,000,000원*2개기관

평생학습센터 홈페이지 유지보수비 2,090 2,090 0

201 일반운영비 2,090 2,090 0

02 공공운영비 2,090 2,090 0

  ○시스템 유지보수                 2,090  174,160원*12월

평생학습 프로그램 운영 153,025 129,785 23,240

특성화 프로그램 운영 90,625 58,985 31,640

201 일반운영비 69,865 48,785 21,080

03 행사운영비 69,865 48,785 21,080

  ○평생학습 자원활동 모니터링 양성과정                12,190

    ο강사료                 7,200

    ο원고료                 2,940

    ο교재비                 1,050

    ο프로그램 운영 물품구입                   500

    ο포스터                   500

  ○어린이 책 읽어주기 자원활동가 양성과정                12,640

    ο강사료                 7,200

    ο원고료                 2,940

    ο교재비                 1,500

    ο프로그램운영 물품 구입                   500

    ο포스터                   500

  ○성교육 인형극 자원활동가 양성과정                11,190

    ο강사료                 7,200

    ο원고료                 2,940

    ο교재비                 1,050

  ○자연생태 자원활동가 양성과정                12,640

    ο강사료                 7,200

    ο원고료                 2,940

    ο교재비                 1,500

    ο프로그램 운영물품 구입                   500

    ο포스터                   500

  ○평생학습계좌제 관계자 역량강화 교육                 5,835

    ο강사비                 1,800

    ο원고료                   735

    ο교재비                 1,050

    ο프로그램운영 물품구입                   250

    ο포스터                 2,000

  ○평생학습강사학교                 6,370

  360,000원*20회

  147,000원*20명

  15,000원*70부

  500,000원*1식

  2,000원*250매

  360,000원*20회

  147,000원*20명

  15,000원*100부

  500,000원*1식

  2,000원*250매

  360,000원*20회

  147,000원*20명

  15,000원*70부

  360,000원*20회

  147,000원*20명

  15,000원*100부

  500,000원*1식

  2,000원*250매

  360,000원*5명

  147,000원*5명

  15,000원*70부

  250,000원*1식

  1,000원*2,000매
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부서: 교육홍보과
정책: 평생학습 명문도시 건설
단위: 평생학습 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο강사비                 3,600

    ο원고료                 1,470

    ο교재비                 1,050

    ο프로그램운영 물품구입                   250

  ○자원활동가 보수교육                 9,000

    ο강사료                 9,000

  360,000원*10명

  147,000원*10명

  15,000원*70부

  250,000원*1식

  360,000원*25회

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○평생학습연계프로그램 운영
                6,000      10,000원*5명*10일*12월

301 일반보상금 13,560 4,200 9,360

12 기타보상금 13,560 4,200 9,360

  ○어린이 책 읽어주기 자원활동가 양성과정                 6,000

    ο자원활동가  보상금                 6,000

  ○성교육 인형극 자원활동가 양성과정                 3,600

    ο자원활동가 보상금                 3,600

  ○평생학습 모니터링 자원활동가 양성과정                   360

    ο자원활동가 보상금                   360

  ○자연생태 자원활동가 양성과정                 3,600

    ο자원활동가 보상금                 3,600

  12,000원*50명*10회

  12,000원*30명*10회

  12,000원*15명*2회

  12,000원*30명*10회

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○선풍기                   300

  ○핀마이크 구입                   900

  50,000원*6대

  900,000원*1식

연수구민 아카데미 운영 32,400 40,800 △8,400

201 일반운영비 32,400 40,800 △8,400

03 행사운영비 32,400 40,800 △8,400

  ○구민아카데미 개최                27,000

  ○행사준비용품                 5,400

  27,000,000원

  600,000원*9회

연수구민대학 운영 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  ○관내 대학과 협력 특수사업 지원
               30,000      30,000,000원

고객중심 평생학습 제공 96,195 56,935 39,260

북스타트 사업 18,770 13,210 5,560

201 일반운영비 2,510 0 2,510

01 사무관리비 2,510 0 2,510

  ○어깨띠, 배너제작                   440

  ○현수막                    70

  440,000원*1식

  70,000원*1식
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부서: 교육홍보과
정책: 평생학습 명문도시 건설
단위: 고객중심 평생학습 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○홍보물 제작                 2,000  2,000원*1,000부

301 일반보상금 6,260 6,210 50

10 행사실비보상금 500 450 50

  ○북스타트 기념행사 강연회                   250

  ○북스타트 기념행사 축하공연                   250

  250,000원*1식

  250,000원*1팀

12 기타보상금 5,760 5,760 0

  ○북스타트 자원봉사자 보상금
                5,760      12,000원*20일*12월*2개기관

307 민간이전 10,000 7,000 3,000

02 민간경상보조 10,000 7,000 3,000

  ○북스타트 사업 지원                10,000  10,000,000원

주말과정 프로그램 운영 9,300 8,940 360

201 일반운영비 9,300 8,940 360

03 행사운영비 9,300 8,940 360

  ○현수막 제작                   100

  ○포스터 제작                 2,000

  ○강사료                 5,400

  ○프로그램운영물품구입                   300

  ○교재비                 1,500

  50,000원*2회

  1,000원*2,000매

  270,000원*20회

  300,000원*1식

  15,000원*100권

학습동아리 연수 및 지원 11,285 5,555 5,730

201 일반운영비 5,285 3,755 1,530

03 행사운영비 5,285 3,755 1,530

  ○학습동아리 리더육성 전문연수                 5,285

    ο강사료                 1,800

    ο원고료                   735

    ο교재비                 1,050

    ο현수막                    50

    ο프로그램 운영물품 구입                   150

    ο홍보물 제작                 1,500

  360,000원*5명

  147,000원*5명

  15,000원*70부

  50,000원*1식

  150,000원*1식

  1,500원*1,000매

307 민간이전 6,000 1,800 4,200

02 민간경상보조 6,000 1,800 4,200

  ○평생학습 우수학습동아리 지원                 6,000  6,000,000원

소외계층 평생교육프로그램 운영 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상보조 20,000 10,000 10,000

  ○소외계층 평생교육기관 지원
               20,000      5,000,000원*4개기관

성인문해교육지원 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000
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부서: 교육홍보과
정책: 평생학습 명문도시 건설
단위: 고객중심 평생학습 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 20,000 10,000 10,000

  ○성인문해교육기관 지원                20,000  5,000,000원*4개기관

아파트 학습공동체 활성화 사업 11,340 5,860 5,480

201 일반운영비 10,500 5,500 5,000

03 행사운영비 10,500 5,500 5,000

  ○아파트 학습공동체 활성화 사업                10,500

    ο강사료                 7,500

    ο홍보비                 2,000

    ο재료비                 1,000

  150,000원*10회*5개과정

  2,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

301 일반보상금 840 360 480

12 기타보상금 840 360 480

  ○아파트 학습공동체 활성화 사업 자원봉사자
    보상금                   840      12,000원*70회

평생학습 구민테마강좌 5,500 3,370 2,130

201 일반운영비 5,500 3,370 2,130

01 사무관리비 1,100 570 530

  ○전단지 제작                 1,000

  ○현수막 제작                   100

  250원*4,000매

  50,000원*2개

03 행사운영비 4,400 2,800 1,600

  ○강사료                 4,200

  ○프로그램 운영물품 구입                   200

  210,000원*20회

  100,000원*2식

열린 구정홍보 구현 749,366 394,012 355,354

구정 홍보 활동지원 528,623 325,205 203,418

연수한마당 발간 363,600 131,540 232,060

201 일반운영비 355,920 126,500 229,420

01 사무관리비 355,920 126,500 229,420

  ○연수한마당 제작               351,120

  ○연수한마당 편집위원 수당
                4,800

  29,260,000원*12월

      100,000원*2명*24회

301 일반보상금 7,680 5,040 2,640

12 기타보상금 7,680 5,040 2,640

  ○연수한마당 기고자 원고료                 6,480

    ο산문                 4,800

    ο시,삽화,사진 등                   480

    ο기타원고 제공자                 1,200

  ○명예기자 교통비                 1,200

  5,000원*8매*10명*12월

  20,000원*2건*12월

  10,000원*10명*12월

  10,000원*10명*1회*12월

공보용 신문구독료 40,680 37,320 3,360

201 일반운영비 30,680 21,320 9,360

01 사무관리비 18,264 14,904 3,360
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부서: 교육홍보과
정책: 열린 구정홍보 구현
단위: 구정 홍보 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○중앙지 신문구독료
                5,940

  ○지방지 신문구독료
                5,184

  ○주간지 신문구독료                 2,100

  ○신문스크랩 조식비                 5,040

      15,000원*11개사*3부*12월

      12,000원*12개사*3부*12월

  50,000원*21부서*2개사

  7,000원*3명*20일*12월

02 공공운영비 12,416 6,416 6,000

  ○신문스크랩 프로그램 사용료
                6,416

  ○연합뉴스 프리미엄뉴스 서비스 사용료
                6,000

      19,800원*27개사*12월

      500,000원*12월

203 업무추진비 10,000 11,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 10,000 11,000 △1,000

  ○구정홍보 시책추진업무추진비                10,000  10,000,000원

브리핑룸 운영 1,800 1,200 600

201 일반운영비 1,800 1,200 600

01 사무관리비 1,800 1,200 600

  ○브리핑룸 운영                 1,800  150,000원*12월

찾아가는 홍보활동 전개 22,543 55,145 △32,602

201 일반운영비 21,343 51,945 △30,602

01 사무관리비 20,948 51,550 △30,602

  ○공보용 도서구입                 5,000

  ○촬영요원 피복비                   800

  ○기록보존앨범                 2,880

  ○카메라 유지비                   500

  ○구정홍보판 사진료                 9,768

    ο구                 1,848

    ο동, 유관기관                 7,920

  ○홍보게시판 유지비                 2,000

    ο유리파손 및 열쇠교체                 2,000

  5,000,000원

  400,000원*1명*2회

  30,000원*8종*12월

  250,000원*2대*1회

  5,500원*28매*12월

  5,500원*8매*15개소*12월

  100,000원*20개소

02 공공운영비 395 395 0

  ○인터넷사용료(사진전송용 컴퓨터)
                  395      32,890원*12월

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○사진촬영 여비                 1,200  10,000원*1명*10일*12월

행정광고 및 공고료 100,000 100,000 0

201 일반운영비 100,000 100,000 0

01 사무관리비 100,000 100,000 0

  ○행정광고 및 공고료               100,000  100,000,000원

다중매체 활용 구정 홍보 220,743 68,807 151,936
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부서: 교육홍보과
정책: 열린 구정홍보 구현
단위: 다중매체 활용 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

홈페이지 운영 111,615 34,007 77,608

201 일반운영비 39,115 32,007 7,108

02 공공운영비 39,115 32,007 7,108

  ○도메인 등록 유지수수료
                   95

  ○실명확인서비스 이용료                   550

  ○연수구 홈페이지 유지보수                13,500

  ○연수구 홈페이지 서버 유지보수                 5,191

  ○온라인예약시스템 유지보수                 4,863

  ○의회 홈페이지 유지보수                 6,300

  ○웹방화벽 및 웹가속기 유지보수                 5,196

  ○개인정보보호솔루션 업그레이드                 1,500

  ○태블릿 PC 이용료                 1,920

      영문 28,600원 + 한글 66,000원

  550,000원

  13,500,000원

  5,191,000원

  4,863,000원

  6,300,000원

  5,196,000원

  1,500,000원

  80,000원*2대*12월

207 연구개발비 62,500 0 62,500

02 전산개발비 62,500 0 62,500

  ○DB보안솔루션 도입                16,500

  ○백업솔루션 도입                31,000

  ○설문조사시스템 도입                15,000

  16,500,000원

  31,000,000원

  15,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○의회홈페이지 서버교체                10,000  10,000,000원

영상미디어 구정홍보 47,800 14,400 33,400

201 일반운영비 37,400 14,400 23,000

01 사무관리비 37,400 14,400 23,000

  ○방송 송출료                14,400

  ○구정홍보사업 광고 제작비 및 송출료
               18,000

  ○Window SBS 2008프로그램 구입
                5,000

  1,200,000원*12월

      6,000,000원*3회

      2,500,000원*2개

301 일반보상금 10,400 0 10,400

12 기타보상금 10,400 0 10,400

  ○구정소식제작(아나운서)                10,400  200,000원*52주

인터넷 방송국 운영 61,328 0 61,328

101 인건비 28,678 0 28,678

04 기간제근로자등보수 28,678 0 28,678

  ○기간제근로자(방송기술요원) 보수
               28,678      110,637원*21.6일*2명*6월

201 일반운영비 7,200 0 7,200

01 사무관리비 7,200 0 7,200

  ○공CD 및 비디오테이프 구입                 1,200  1,200원*1,000매
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부서: 교육홍보과
정책: 열린 구정홍보 구현
단위: 다중매체 활용 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○비디오카메라 유지비                   500

  ○스튜디오 백스크린(영상물)                   500

  ○방송국 운영 소모품비 구입                 3,000

  ○촬영요원 피복비                   800

  ○전문서적 구입                 1,200

  500,000원*1회

  500,000원*1회

  3,000,000원

  400,000원*1명*2회

  40,000원*30권

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○시책추진업무추진비                 1,000  1,000,000원

207 연구개발비 11,000 0 11,000

02 전산개발비 11,000 0 11,000

  ○모바일 VOD서비스 도입                11,000  11,000,000원

301 일반보상금 5,200 0 5,200

12 기타보상금 5,200 0 5,200

  ○수화통역자 수당                 1,200

  ○인터넷방송국 명칭공모                 1,000

  ○UCC공모전                 3,000

  100,000원*12회

  1,000,000원

  3,000,000원

405 자산취득비 8,250 0 8,250

01 자산및물품취득비 8,250 0 8,250

  ○미디어복제시스템 구입                 8,250  8,250,000원

행정정보통신 인프라확충 4,246,555 1,248,741 2,997,814

국            791,000

시             77,000

구          3,378,555

행정정보통신의 운영 4,246,555 1,248,741 2,997,814

국            791,000

시             77,000

구          3,378,555

행정정보통신 관리 186,202 196,115 △9,913

201 일반운영비 186,202 196,115 △9,913

01 사무관리비 9,780 9,780 0

  ○전화기소독료(구청사및산하기관)
                9,780      1,000원*815대*12월

02 공공운영비 176,422 186,335 △9,913

  ○전화요금               109,000

  ○전용회선사용료                45,000

  ○무선문자전송요금                 9,000

  ○야외전광판전기요금                 2,900

  ○통합정보통신망                 3,000

  ○청사 유선방송 요금                 2,522

  ○공무원 청렴도 ARS 요금                 5,000

  9,083,330원*12월

  3,750,000원*12월

  750,000원*12월

  241,660원*12월

  250,000원*12월

  210,160원*12월

  2,500,000원*2회

행정정보통신시설 확충 및 지원 1,016,220 63,620 952,600
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부서: 교육홍보과
정책: 행정정보통신 인프라확충
단위: 행정정보통신의 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 63,620 63,620 0

02 공공운영비 63,620 63,620 0

  ○정보통신장비 유지보수비                63,620  63,620,000원*1식

401 시설비및부대비 952,600 0 952,600

01 시설비 950,000 0 950,000

  ○IPT(인터넷전화시스템) 구축               950,000  950,000,000원

03 시설부대비 2,600 0 2,600

  ○IPT(인터넷전화시스템) 구축 시설부대비
                2,600      2,600,000원

방범용CCTV설치 및 운영 1,229,480 981,506 247,974

시             77,000

구          1,152,480

201 일반운영비 662,732 664,360 △1,628

01 사무관리비 3,600 7,400 △3,800

  ○방범용CCTV 관제센터 운영비                 3,600  300,000원*12월

02 공공운영비 659,132 656,960 2,172

  ○통신회선사용료               204,600

  ○전기요금                 7,200

  ○시설장비유지비               447,332

    ο방범CCTV 유지보수 용역                74,000

    ο방범CCTV 운영관리 용역               373,332

  17,050,000원*12월

  600,000원*12월

  74,000,000원

  373,332,000원

401 시설비및부대비 539,748 311,926 227,822

시             77,000

구            462,748

01 시설비 536,400 310,000 226,400

  ○방범용CCTV 설치               280,000

    ο방범용CCTV 카메라               203,000

    ο방범용CCTV 카메라(보조)
               77,000

  7,000,000원*29대

        7,000,000원*11대

시             77,000

  ○기존 방범용CCTV 품질개선사업
              100,000

  ○CCTV관제 서버                24,000

  ○CCTV관제 스토리지 72T               120,000

  ○운영모니터 및 PC                 7,400

  ○방범용 CCTV 시설정비비                 5,000

      5,000,000원*20개소

  24,000,000원*1식

  120,000,000원

  3,700,000원*2식

  5,000,000원

03 시설부대비 3,348 1,926 1,422

  ○방범용CCTV 설치 시설부대비
                3,348      531,400,000원*0.63%

405 자산취득비 27,000 5,220 21,780

01 자산및물품취득비 27,000 5,220 21,780
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부서: 교육홍보과
정책: 행정정보통신 인프라확충
단위: 행정정보통신의 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방범용CCTV 유지보수 예비품 구입
               22,500

  ○관제센터 복합기 구입                 4,500

      4,500,000원*5식

  4,500,000원*1식

CCTV통합관제센터 구축사업 1,814,653 0 1,814,653

국            791,000

구          1,023,653

401 시설비및부대비 1,814,653 0 1,814,653

국            791,000

구          1,023,653

01 시설비 1,808,144 0 1,808,144

  ○CCTV 통합관제센터 구축             1,808,144  1,808,144,000원

국            791,000

구          1,017,144

03 시설부대비 6,509 0 6,509

  ○CCTV 통합관제센터 구축 시설부대비
                6,509      6,509,000원

행정운영경비(교육홍보과) 187,430 152,264 35,166

인력운영비(교육홍보과) 136,013 120,468 15,545

인력운영비 세부사업(교육홍보과) 136,013 120,468 15,545

101 인건비 136,013 120,468 15,545

02 기타직보수 108,487 96,874 11,613

  ○지방전임계약직"라"급                42,032

    ο봉급                32,566

    ο직급보조비                 1,680

    ο정액급식비                 1,560

    ο시간외수당                 2,468

    ο연가보상비                 1,538

    ο성과연봉                 2,220

  ○지방시간제계약직"라"급                66,455

    ο봉급                43,570

    ο가족수당
                1,080

    ο직급보조비                 2,520

    ο정액급식비                 3,120

    ο시간외수당                 4,721

    ο연가보상비
                1,148

    ο퇴직금                10,296

  2,713,830원*1명*12월

  140,000원*12월

  130,000원*12월

  5,874원*35시간*12월

  2,713,830원*1/30*17일

  2,220,000원*1명

  1,815,410원*2명*12월

        20,000원*30/40시간*3명*2명*12월

  140,000원*30/40시간*2명*12월

  130,000원*5/5일*2명*12월

  5,620원*35시간*2명*12월

        1,815,410원*70%*1/226*102시간*2명

  60,513원*30일*1,035/365일*2명

03 무기계약근로자보수 27,526 23,594 3,932

  ○무기계약근로자보수                27,526

    ο기본급                13,825

    ο상여금                 4,148

    ο가계지원비                   346

  1,152,030원*12월

  345,600원*12월

  28,800원*12월
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부서: 교육홍보과
정책: 행정운영경비(교육홍보과)
단위: 인력운영비(교육홍보과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο가족수당                   480

    ο시간외수당                 2,561

    ο급식비                 1,560

    ο교통보조비                 1,440

    ο명절휴가비                 1,153

    ο체육행사비                    40

    ο연차유급수당                   607

    ο휴일근무수당                 1,366

  20,000원*2명*12월

  4,741원*1.5*30시간*12월

  130,000원*12월

  120,000원*12월

  576,015원*2회

  20,000원*2회

  4,741원*8시간*16일

  4,741원*8시간*1.5*24회

기본경비(교육홍보과) 51,417 31,796 19,621

기본경비 세부사업(교육홍보과) 51,417 31,796 19,621

201 일반운영비 28,977 18,546 10,431

01 사무관리비 28,977 18,546 10,431

  ○부서운영수용비                16,377

  ○급량비                12,600

  54,590원*25명*12월

  7,000원*25명*6식*12월

202 여비 18,240 8,640 9,600

01 국내여비 18,240 8,640 9,600

  ○관내출장여비                18,240  10,000원*19명*8일*12월

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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